
                                                    Uchwała nr XVII/112/08 

                                                 Rady Gminy Grodzisko Dolne 

                                                    z dnia 27 lutego 2008 r.  

 

w sprawie użyczenia części budynku Szkoły Podstawowej  w Laszczynach  
 

 

     Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 9 lit a  ustawy  z dnia   08 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym / tekst jednolity  Dz.U.Nr 142  poz.1591 z  2001  roku  z  późniejszymi zmianami/ 

oraz  art.13 ust.1  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami /tekst 

jednolity  Dz.U.Nr  261  poz. 2603  z  2004 roku  z późniejszymi zmianami/ 

 

                                                Rada Gminy Grodzisko Dolne  

                                                     uchwala co następuje: 

                                                                  

§  1 

  

Przekazać  w  trybie  bezprzetargowym w bezpłatne  użyczenie  do 31 grudnia 2013 roku    część 

budynku Szkoły Podstawowej w Laszczynach  o pow. 350 m
2   

 /części  wspólne użytkowane 

razem  z Dyrektorem  Szkoły  Podstawowej  w Laszczynach/  dla  Stowarzyszenia  Rodziców  

Dzieci Niepełnosprawnych  w Grodzisku Dolnym  z przeznaczeniem  na prowadzenie  Ośrodka 

Rehabilitacyjno -Wychowawczego dla dzieci  niepełnosprawnych.   

 

                                                    

§  2 

 

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Grodzisko Dolne, zaś nadzór nad jej 

wykonaniem  Komisji Budżetu i Finansów. 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała nr XV/103/03 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 30 grudnia 2003 roku w 

sprawie użyczenia  części  budynku  Szkoły Podstawowej  w Laszczynach. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

         Jerzy Gdański 

 

 

 

 

 


